ПРИСТАПНИЦА 
КОН КОДЕКСОТ ЗА ОДНЕСУВАЊЕ ВО ОНЛАJН ПРОСТОРОТ ЗА ВРЕМЕ НА ИЗБОРНИ ПРОЦЕСИ И РЕФЕРЕНДУМИ
Кодексот е направен да биде сеопфатна рамка за саморегулација за субјектите кои се директни учесници во изборниот процес, но и за оние кои не се директно вклучени, но можат да извршат влијание врз јавноста во функција на кампања за време на избори или референдуми. Со него се поставуваат основните стандарди на етичко и професионално однесување и е дизајниран за одржување на позитивното опкружување, на интегритетот на изборите и на довербата на јавноста. 
Со него се поттикнуваат медиумите, политичките партии, независните кандидати и проверувачите на факти да продолжат да ги исполнуваат своите етички, професионални и правни одговорности во име на јавноста и на јавниот интерес. Овој Кодекс треба да се применува во духот во кој е напишан и треба да се чита заедно со други релевантни национални и меѓународни закони, регулативи, кодекси, упатства и принципи.
Почитувањето на Кодексот е задолжително за сите субјекти кои доброволно пристапиле кон него.
Прифаќање на Кодексот
Со потпишувањето на оваа пристапница и нејзино доставување до Координативното тело се потврдува дека 
__________________________________________________________________________________
(назив на партија, медиум, организација, изборен штаб или физичко лице)
свесно и доброволно се обврзува однесувањето во онлајн просторот да го усогласи со одредбите од Кодексот и секое негово непочитување јавно да се осуди.
Лице за контакт: 
име: _____________________________________________
	е-адреса: __________________________________
	телефон: __________________________________

Податоци за партија, медиум, организација, изборен штаб или физичко лице:
	адреса: _____________________________________________________________________
	е-адреса: __________________________________
	телефон: __________________________________
веб страница: _________________________________
		


Во _________,
__. ___. 20__
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